



**RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL CORDOBA
N.I.T. 800165860
ORDEN DE COMPRA**

UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
N.I.T. 901676833
CALLE 30 # 24-38
OFICINA 503 HOTEL ROSELIERE
FLORIDABLANCA ,
Atte: Viviana Andrea Suarez Arbeláez
comercial.ecolimpieza4g@ecoservir.com
Teléfono: +607 7000470

Número de Orden **115993**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **15/09/23**
Fecha de Vencimiento **30/11/24**
Comprador **Diana Cristina Hernández Flórez**
Ordenador del gasto **Alfonso Jairo De la Espriella**
Burgos
Supervisor **JOSE ALFREDO VEGA**
GALARAGA
Teléfono **(4) 7894615 EXT. 118**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA, PARA LOS
DESPACHOS JUDICIALES Y TRIBUNALES DEL
DISTRITO DE MONTERÍA Y ADMINISTRATIVO DE
CÓRDOBA, LA DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL
DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE MONTERÍA Y
EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA**

Enviar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE
JUSTICIA
7894615
MONTERIA Córdoba

Facturar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
CORDOBA
CALLE 27 No.2-06 PALACIO DE
JUSTICIA
7894615
MONTERIA Córdoba

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
1	CDP 7123	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 7	14.43	Mes	16.819.189,12	242.700.899,00
2	CDP 7123 CDP 2923	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 14	14.43	Mes	31.235.636,94	450.730.241,04
3	CDP 2923 CDP 1323 VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 4	13.73	Mes	9.626.718,72	132.174.848,03
4	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	14.43	Mes	4.805.482,60	69.343.113,92
5	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	13.73	Mes	2.406.679,68	33.043.712,01
6	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	13.73	Mes	4.813.359,36	66.087.424,01
7	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	13.73	Mes	7.220.039,04	99.131.136,02
8	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	13.73	Mes	2.406.679,68	33.043.712,01
9	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	13.73	Mes	4.813.359,36	66.087.424,01
10	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	13.73	Mes	4.813.359,36	66.087.424,01
11	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 3	13.73	Mes	4.813.359,36	66.087.424,01

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
12	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	13.73	Mes	7.220.039,04	99.131.136,02
13	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	13.73	Mes	2.406.679,68	33.043.712,01
14	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	13.73	Mes	4.813.359,36	66.087.424,01
15	VF 030179	ays04--R2 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	14.43	Mes	2.402.741,30	34.671.556,96
16	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
17	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
18	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
19	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
20	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
21	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
22	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.73	Mes	1.540.274,42	21.147.967,79
23	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,31	21.037.497,03
24	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,31	21.037.497,03
25	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,31	21.037.497,03
26	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,31	21.037.497,03
27	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.71	Mes	1.540.219,16	21.116.404,68
28	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
29	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
30	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
31	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
32	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 2	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
33	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
34	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	3.080.160,61	42.074.993,93
35	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
36	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
37	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
38	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
39	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
40	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
41	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
42	VF 030179	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 1	13.66	Mes	1.540.080,30	21.037.496,90
43	VF 030179	ays04--R2 - Jabón para loza 2 (Compra) - 36	14.43	Unidad	79.977,53	1.154.075,76
44	VF 030179	ays04--R2 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 73	14.43	Unidad	333.897,65	4.818.143,09
45	VF 030179	ays04--R2 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 73	14.43	Unidad	223.881,61	3.230.611,63
46	VF 030179	ays04--R2 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 73	14.43	Unidad	102.238,68	1.475.304,15
47	VF 030179	ays04--R2 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 73	14.43	Unidad	273.359,50	3.944.577,59
48	VF 030179	ays04--R2 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 73	14.43	Unidad	295.167,29	4.259.263,99
49	VF 030179	ays04--R2 - Bayetilla 1 (Compra) - 73	14.43	Unidad	82.893,06	1.196.146,86
50	VF 030179	ays04--R2 - Esponjilla 1 (Compra) - 73	14.43	Unidad	37.143,59	535.982,00
51	VF 030179	ays04--R2 - Escoba 2 (Compra) - 36	14.43	Unidad	56.934,75	821.568,44
52	VF 030179	ays04--R2 - Cepillos 1 (Compra) - 36	14.43	Unidad	40.051,30	577.940,26
53	VF 030179	ays04--R2 - Cepillos 2 (Compra) - 36	14.43	Unidad	79.932,59	1.153.427,27
54	VF 030179	ays04--R2 - Trapero 1 (Compra) - 36	14.43	Unidad	107.368,20	1.549.323,13
55	VF 030179	ays04--R2 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 73	14.43	Unidad	80.727,91	1.164.903,74
56	VF 030179	ays04--R2 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 36	14.43	Unidad	58.560,56	845.028,88
57	VF 030179	ays04--R2 - Balde (Compra) - 13	14.43	Unidad	37.570,83	542.147,08
58	VF 030179	ays04--R2 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 13	14.43	Unidad	9.724,21	140.320,35
59	VF 030179	ays04--R2 - Aspiradora 1 (Arrendamiento) - 1	14.43	Unidad	15.600,27	225.111,90
60	VF 030179	ays04--R2 - Brilladora de alta revolución (Arrendamiento) - 1	14.43	Unidad	84.255,84	1.215.811,77
61	VF 030179	ays04--R2 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
62	VF 030179	ays04--R2 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
63	VF 030179	ays04--R2 - AIU	1.0	Unidad	220.051.645,48	220.051.645,48
64	VF 030179	ays04--R2 - IVA	1.0	Unidad	41.809.812,69	41.809.812,69
65	CDP 8524	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	6.43	Mes	2.465.868,36	15.855.533,55
66	CDP 13524	ays04--R2 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	3.43	Mes	2.465.868,36	8.457.928,47
						2.462.377.913,01 COP